1

國立嘉義大學 109 學年度第 5 次學術審議小組會議紀錄

時間：110 年 3 月 9 日（星期二）上午 9 時

地點：本校蘭潭校區行政中心 4 樓研發處會議室

主席：朱紀實副校長                                      紀錄：李文茹

出席人員：徐善德研發長、黃月純院長（李鴻文院長代）、張俊賢院長（蔡雅琴

副院長代）、李鴻文院長、林翰謙院長、黃俊達院長、陳瑞祥院長、

張銘煌院長、楊德清教授

列席人員：古國隆教務長、吳惠珍主任、彭振昌副研發長、盧青延簡任秘書、楊

弘道組長、何鴻裕專員

壹、主席致詞（略）

貳、宣讀上次會議決議事項暨執行情形

提案一：本校 109 年度產學合作績優教師獎，提請審議。

執行單位：研究發展處

決議：109 年度「產學合作績優教師獎勵」獲獎勵名單及獎勵如下，其中人文藝

術學院及管理學院第 1 名因全校排名在 30 名以外，故僅頒發獎勵狀。

一、全校前 10 名獲獎教師名單及獎勵如下：

名次 獲獎教師 獎勵金額/獎勵狀

第 1 名 艾群教授 10 萬元及獎勵狀

第 2 名 張坤城助理教授 9 萬元及獎勵狀

第 3 名 曾碩文助理教授 8 萬元及獎勵狀

第 4 名 陳哲俊副教授 7 萬元及獎勵狀

第 5 名 鄭青青副教授 6 萬元及獎勵狀

第 6 名 柯建全教授 5 萬元及獎勵狀

第 7 名 郭章信教授 4 萬元及獎勵狀

第 8 名 林明瑩助理教授 3 萬元及獎勵狀

第 9 名 劉玉雯教授 2 萬元及獎勵狀

第 10 名 陳國隆教授 2 萬元及獎勵狀